
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 8/2020 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie przedłużenia mandatu dotychczasowych komisji rekrutacyjnych  
na rekrutację na studia w roku akademickim 2020/2021 

 

 

 

 

Na podstawie § 28 pkt. 10 Statutu ChAT, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przedłuża się mandat dotychczasowych komisji rekrutacyjnych na rekrutację na studia w roku 

akademickim 2020/2021. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 27 lutego 2020 r. 

 


